
GAYKOVOORDEUREN

Unieke oppervlakte 
van natuurlijke 
materialen



Het kwaliteitsmerk GAYKO...

De voordeur naar uw wereld

GAYKO-KWALITEIT VOOR UW THUIS
Het succesverhaal van GAYKO begon 40 jaar 
geleden en gaat over innovatie op het hoogste 
niveau, stijlvol design, intelligente functies en 
toekomstgerichte techniek. Wij maken van uw huis 
een thuis, waarin u zich veilig en geborgen voelt.   

U wilt een deur waar u blij van wordt - elke dag 
weer. Bij ons krijgt u een individueel design met 
toptechnologie: hoogwaardige materialen die 
kleurecht en verouderingsbestendig zijn en een 
zorgvuldige, ambachtelijke verwerking en techniek.

Merkkwaliteit van

NIET ELKE VOORDEUR IS HETZELFDE
Het is voor u niet eenvoudig om uit het enorme 
aanbod aan voordeuren een goede keus te maken. 
Een voordeur moet namelijk meer zijn dan alleen 
mooi. Daarom is uitgebreid en nauwgezet 
vergelijken heel belangrijk. Voordeuren van GAYKO 
zijn hun tijd ver vooruit. Ontdek hoe we, dankzij 
hightech en innovaties, van een standaarddeur 
een kwaliteitsproduct maken. Met GAYKO kiest u 
voor een toekomstgerichte voordeur, die veilig is 
en warmte- en geluidsisolatie biedt en die nu al 
tegemoetkomt aan de eisen van morgen. Een 
voordeur van GAYKO gaat generaties mee.

PERFECTE SERVICE UIT ÉÉN HAND
Bij een eersteklas product hoort eersteklas advies 
en een snelle en probleemloze service. En niet 
ergens ver weg, maar bij u in de buurt. Ons 
dealer-netwerk is verdeeld over heel Nederland. 
Uw GAYKO vakpartner is uw persoonlijke contact 
voor al uw vragen, ook ná het monteren van uw 
nieuwe voordeur. Een voordeur van GAYKO is een 
goede investering en een garantie voor 
waardebehoud.



02 03

Oppervlak - Keramik
Voordeurmodellen - pure keramik
Verpleeghuis

04 - 07 
08 - 13
14 - 15

Inhoudsopgave

Alle afbeeldingen in de catalogus tonen 
voordeuren van aluminium.!
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Unieke oppervlakte 
van natuurlijke 
materialen
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Oppervlakken van keramiek
Elke voordeur is uniek - afwijkingen in kleur, vorm 

en oppervlak zijn onvermijdelijk en onderstrepen het 

natuurlijke karakter van uw deur. Afhankelijk van 

de charge en de lichtinval kunnen de verschillende 

kleurpigmenten variëren. 



-Corten

-Steel

-Stone

-Basalt

-Carrara

pure keramik
U houdt van materialen in oorspronkelijke 
vorm! Dan past de serie Art-Corten precies 
bij u. De karakteristieke roest-look maakt 
van uw voordeur een blijvend mooi en 
hoogwaardig kunstobject.

Stoer, glanzend en tijdloos met een 
vleugje industrieel design: dat gevoel 
brengt de serie Art-Steel over. Het 
bedrieglijk echte materiaal ademt de 
koelte van staal. Dit is moderniteit uit 
de 21e eeuw.

Een bijna perfecte nabootsing van 
natuurlijk steen. Fascinerend en 
verbluffend. De serie Art-Stone overtuigt 
zowel optisch als haptisch en maakt 
van elke ingang een uniek decoratief 
gevelelement.

Natuurlijk vulkanisch gesteente, 
opvallend echt lijkend. Dat is de serie 
Art-Basalt: het oergeweld van de natuur 
met al haar gebalde kracht. Een echte 
eye-catcher!

Puur luxe - de naam carrara staat voor 
traditie, kwaliteit en elegantie. Art-Carrara 
is een perfecte imitatie en maakt van uw 
voordeur qua look and feel een extravagant 
designobject.

Oppervlakken
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GAYKOVOORDEUREN



D1-613-00

pure keramik - Steel buiten,
buiten vleugeloverdekkend

fi jnstructuur VS 08 antracietgrijs 
RAL 7016 (kozijn)

AG137-1 RVS halfrond, 
1400 mm

fi guurglas satinato blank

Model:

Kleur:

Greep:

Zijdeel:
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D1-622-00

pure keramik - Corten met opliggende RVS lisenen buiten,
buiten vleugeloverdekkend

fijnstructuur VS 11 diep zwart RAL 9005 (kozijn) 

AG136-1 RVS halfrond, 1200 mm

SO-280 glas gematterd met heldere strepen

Model:

Kleur:

Greep:

Zijdeel:

Model:

Kleur:

Greep:

D1-631-00

pure keramik - Carrara met opliggende 
stalen lisenen in zwart buiten

fijnstructuur VS 11 diep zwart 
RAL 9005 (kozijn) 

AG136-76 fijnstructuur VS 11 
diep zwart RAL 9005 halfrond, 
1200 mm

GAYKOVOORDEUREN

7 verschillende modellen



D1-654-01

pure keramik - Stone met 
opliggende RVS lisenen buiten, 
buiten vleugeloverdekkend

fi jnstructuur VS 11 
diep zwart RAL 9005 (kozijn) 

AG138-1 RVS halfrond, 1600 mm

fi guurglas satinato blank

fi guurglas satinato blank

Model:

Kleur:

Greep:

Glas:

Zijdeel:
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Model:

Kleur:

Greep:

D1-639-00

pure keramik - Stone met opliggende 
stalen lisenen in zwart buiten, 
buiten vleugeloverdekkend

fijnstructuur VS 11 diep zwart RAL 9005 
(kozijn)

gedeeltelijk fijnstructuur VS 11 diep zwart 
RAL 9005 met geintegreerde greep

D1-643-00

pure keramik - Steel met opliggende RVS lisenen buiten,
buiten vleugeloverdekkend

fijnstructuur VS 08 antracietgrijs RAL 7016 (kozijn)

AG133-1 RVS halfrond, 600 mm

Model:

Kleur:

Greep:

GAYKOVOORDEUREN

7 verschillende modellen



D1-670-03

pure keramik - Basalt met oplig-
gende stalen lisenen in zwart en 
gedeeltelijk fi jnstructuur VS 11 
diep zwart RAL 9005 buiten, 
buiten vleugeloverdekkend

fi jnstructuur VS 11 diep zwart 
RAL 9005 (kozijn) 

AG137-1 RVS halfrond, 1400 mm

gematterd met heldere strepen, 
R-1456

SO-280 glas gematterd met heldere 
strepen

Model:

Kleur:

Greep:

Glas:

Zijdeel:
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D1-678-03

pure keramik - Steel met opliggende stalen lisenen in zwart 
buiten, buiten vleugeloverdekkend

fijnstructuur VS 11 diep zwart RAL 9005 (kozijn) 

AG136-76 fijnstructuur VS 11 diep zwart RAL 9005 halfrond, 
1200 mm

gematterd met heldere strepen, R-1164

Model:

Kleur:

Greep:

Glas:

D1-672-03

pure keramik - Corten met opliggende RVS 
lisenen buiten, buiten vleugeloverdekkend

fijnstructuur VS 05 antracietgrijs 
metallic-effect (kozijn)

AG138-1 RVS halfrond, 1600 mm

gematterd met heldere strepen, R-1164

Model:

Kleur:

Greep:

Glas:

GAYKOVOORDEUREN

7 verschillende modellen



Modell: D1-622-00

Pagina 9.

Modell: D1-654-01

Pagina 10.

Modell: D1-639-00*

Pagina 11.

Modell: D1-643-00

Pagina 11.

Modell: D1-670-03*

Pagina 12.

Modell: D1-672-03

Pagina 13.

Modell: D1-678-03

Pagina 13.

Modell: D1-613-00

Pagina 8.

Modell: D1-631-00

Pagina 9.

Alles in één oogopslag
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Pure keramik
GAYKOALULINE

D1-617-00 
D1-612-00    

D1-627-00 
D1-622-00    

D1-618-00 
D1-613-00    

D1-628-00 
D1-623-00   

D1-619-00
D1-614-00   

D1-629-00 
D1-624-00    

D1-620-00
D1-615-00  

D1-630-00 
D1-625-00    

D1-621-00 
D1-616-00    

D1-631-00 
D1-626-00    

D1-637-00 
D1-632-00   

D1-638-00 
D1-633-00     

D1-639-00 
D1-634-00     

D1-640-00 
D1-635-00     

D1-641-00 
D1-636-00     

D1-647-00
D1-642-00    

D1-648-00
D1-643-00

D1-649-00
D1-644-00    

D1-650-00
D1-645-00    

D1-651-00
D1-646-00   

D1-657-01 
D1-652-01    

D1-658-01 
D1-653-01    

D1-659-01 
D1-654-01   

D1-660-01 
D1-655-01

D1-661-01 
D1-656-01    

D1-667-01/03
D1-662-01/03

D1-677-01/03
D1-672-01/03

D1-668-01/03
D1-663-01/03

D1-678-01/03
D1-673-01/03

D1-669-01/03
D1-664-01/03

D1-679-01/03
D1-674-01/03

D1-670-01/03
D1-665-01/03

D1-680-01/03
D1-675-01/03

D1-671-01/03
D1-666-01/03

D1-681-01/03
D1-676-01/03

ART-CORTEN

ART-STEEL

ART-STONE

ART-BASALT

ART-CARRARA

Passend bij elke voordeur - combineer en probeer uit met de 
opper-vlakken van keramiek. Bij GAYKO kunt u uw voordeur helemaal 
naar uw eigen smaak ontwerpen. 

Kies voor uw eigen smaak...

5 keramiek oppervlakken / 2 lisenen / 7 modellen

zwartstalen lisenen   
RVS lisenen

zwartstalen lisenen   
RVS lisenen

zwartstalen lisenen   
RVS lisenen

zwartstalen lisenen   
RVS lisenen

zwartstalen lisenen   
RVS lisenen



Onderhoud en
technische kenmerken
Voor de reiniging van het oppervlak voldoet een in de winkel 
verkrijgbaar reinigingsmiddel. Beschadiging van het oppervlak
 is vanwege de bijzondere hardheid van het materiaal onwaar-
schijnlijk. Desondanks is het beter geen schurende reinigings-
middelen en sponsjes te gebruiken.

Onze krasbestendige en onderhoudsvriendelijke keramiek 
oppervlakken worden gemaakt van natuurlijke materialen. 
Afwijkingen in kleur, vorm en oppervlak zijn onvermijdelijk 
en onderstrepen het natuurlijke karakter van uw voordeur. 
Afhankelijk van de charge en de lichtinval kunnen de 
verschillende kleurpigmenten variëren. 

Belangrijk!



14 15



internationaal

nationaal 

De GAYKO specialist bij u in de buurt

www.gayko.nl

Merkkwaliteit van
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De hoge kwaliteits- en veiligheidsstandaard van 
de GAYKO ramen en deuren wordt al jaren door 
vooraanstaande instituten erkend. Alle GAYKO 
ramen en deuren zijn getest en gecertifi ceerd:


